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Foto's en plannen van de woningen niet contractueel bindend.

LOT 2 APPARTEMENTEN

SLEUTEL-OP-DE-DEUR
WINDDICHTE RUWBOUW

Totale opperviakte

Prijs per m?

7m onder de kroonlijst

“WCo19

*Prijzen exclusief BTW.
en ereloon architect (+5%)

Beide gevels
aangrenzend

283.414 €

160.933 €

224 m?
1.267 €*

Dakhelling: 35°



